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Konu: İLAD Genel Değerlendirme Raporu ve Akreditasyon Sertifikası 

 
 

Sayın Prof. Dr. Safiye Kırlar Aksu 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı 

 
 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İletişim Fakültesinin, İLAD tarafından Genel 

Değerlendirmesi yapılan İLAD GD 2022/130-001 kod numaralı Radyo Televizyon ve 

Sinema lisans programına, ziyaretle ilk genel değerlendirme sonucunda, 12.01.2023 

tarihinden 12.01.2028 tarihine kadar geçerli olmak üzere beş (5) yıl süreli akreditasyon 

verilmiştir. 

 
Ekte sunulan Genel Değerlendirme Raporu “hizmete özel” belge olup, rapor içeriğinin 

üçüncü kişilere açıklanması Kurumunuzun yetki ve sorumluluğundadır. Açıklama yapmanız 

durumunda raporun kesinti veya alıntı yapılmadan paylaşılması gerektiğini hatırlatmak 

isteriz. Akreditasyon kararının açıklanmasında, kararın “Üniversite” veya “Fakülte” için değil 

yalnızca adı geçen lisans programı için verilmiş olduğunun açık bir şekilde belirtilmesi 

gerekmektedir. İLAD, programın raporda belirtilen güçlü ve gelişmeye açık yönleri ile ilgili 

kısa bir özetini, iledak.ilad.org.tr web sitesi üzerinden kamuoyu ile paylaşacaktır. 

 
Akreditasyon süresi içinde programın adı, içeriği, öğretim kadrosu, yönetim ve yürütülmesi 

ile ilgili önemli değişiklikler olması durumunda, İLAD’ın bilgilendirilmesi Dekanlığınızın 

sorumluluğundadır. Kurumunuzun, iletişim alanında yürüttüğü kalite geliştirme 

çalışmalarında başarılar dileriz. 

 
 

     Prof. Dr. Aysel Aziz  
                                                                                                   İLAD Yönetim Kurulu Başkanı 
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KURUM ZİYARETİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

İLEDAK Akreditasyon Genel Değerlendirme Ekibi: 

Prof. Dr. Süleyman İRVAN, Ekip Başkanı 

 

Radyo Televizyon Sinema Programı Değerlendiricileri: 

Prof. Dr. Nurdan TAŞKIRAN,  Değerlendirici 

Prof. Dr. Ayşen AKKOR GÜL, Değerlendirici 

 

Simge SELLİ,Öğrenci Değerlendirici 

 

 

Programın güçlü yönleri: 

1. Programın bağlı olduğu fakültede uygulama alt yapısı; stüdyolar, laboratuvarlar 

ve teknik donanımın zenginliği ile uzaktan eğitimde dijital sistemi kullanmadaki 

başarısı programın güçlü yönü olarak değerlendirildi. 

 

2. İç ve dış paydaşlarla iletişime dayalı ve İLAD ölçütlerine uygun ders programı 

geliştirme ve yenileme çalışmalarının olumlu sonuçları ve başarısı programın 

güçlü yönü olarak değerlendirildi. 

 

3. Engelli öğrencilere sağlanan fiziki koşulların varlığı programın güçlü yönü olarak 

değerlendirildi. 

4. Dinamik ve deneyimli öğretim kadrosu, öğrenci faaliyetlerini teşvik eden 

destekleyen bir yönetimin varlığı programın güçlü yönü olarak değerlendirildi.  

 

Programın gelişmeye açık yönleri: 

1. Öğrenci değişim programı uygulamasını aktif ve yeterli hale getirilmesi belirtildi. 

2. Kütüphane olanaklarının genişletilerek yeterli duruma getirilmesi gerektiği 

belirtildi. 

3. Akademik ve alana ilişkin eleştirel düşünme ve analiz bilgi ve becerisini 

kazandıracak derslerin öğretim programında yer alması önerildi.   


